
UCHWAŁA NR XVI/168/2016
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 1 marca 2016 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości  oznaczonej nr 481/25, położonej w Dębicy przy ulicy 
Akademickiej,stanowiącej własność Gminy Miasta Dębica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn.  Dz. U. z 2015r., poz. 1515 z późn.zm.) art.13 ust.1, art.28 i art.37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn.Dz.U.z 2015 r., poz.1774 z późn.zm) Rada Miejska
w Dębicy uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu działki nr 481/25 o pow. 2591 m2 zabudowanej 
budynkiem magazynowym, jednokondygnacyjnym,  stanowiącej własność Gminy Miasta Dębica objetej 
KW  Nr RZ1D/00075258/6 położonej w Dębicy przy ulicy Akademickiej, obręb nr 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

Id: A229B9E7-3314-4920-AAEF-6619207217A6. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XVI/168/2016

Rady Miejskiej w Dębicy

z dnia 1 marca 2016 r.

Id: A229B9E7-3314-4920-AAEF-6619207217A6. Podpisany Strona 1




